Missae quatuor vocibus iuxta formam Sacri Concilii Tridentini compositae, Venezia, erede di Girolamo Scoto, 1591 [Edit16]

Bibliografia

Toppi 349; Gerber; Minieri Riccio 2, 358; Dragonetti 233; Bindi; Eitner; Schmidl.
Ferrari 668; IBI X, 4136.

— Tristano, Giovanni Leonardo

(Isernia fl. 1642)

Notizie biografiche

Toppi: “GIO. LEONARDO TRISTANO, Prete secolare da Isernia”.

Notizie bibliografiche

La Dorotea Vergine, e Martire, Tragedia Sacra, in Nap., per Secondino Roncagliolo, 1642, in 12°
[**Toppi**, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Dorotea vergine, e martire. Tragedia sacra. Di d. Gio. Leonardo Tristano prete secolare a Isernia, In Napoli, per Secondino Roncagliolo, 1642, 12° [SBN]

La Pelagia sacra, Napoli, 1651, in 12° [**Minieri Riccio 2**]

Bibliografia

Toppi 349; Minieri Riccio 2, 358.
Ferrari 668; IBI X, 4137.

— Troisi, Annibale

(Cava de' Tirreni fl. 1533)

Notizie biografiche

Toppi: “ANIBALE TROISIO della Cava”.

Giustiniani: Studiò giurisprudenza a Salerno con Gio. Niccolò de Vicariis; si laureò nell'una e nell'altra legge e poi si dedicò all'avvocatura nei tribunali di Napoli.

Notizie bibliografiche

Pragmaticae Regni cum Commentariis expositionibus editis per magnificum U.J.D. Annibalem Troysium Cavensem, ac revisis per Illustr. U.J. Monarcham Do. Joannem Colam de Vicariis, et per eximium U.J.D. Do. Joannem Thomam de Minadois Regium Consiliarium. Nuper ab ipso authore diligentiori studio emendatis, ac cum novis additionibus, sub hoc signo + insertis, nec non cum utili repertorio noviter addito. Quae omnia in aliis impressionibus hactenus escussi minime inveniuntur. Apostillae etiam subtilissimi U.J.D. D. Petri Pauli de Anna, et aliorum suis locis positae. Addidimus insuper novam pragmaticam Senatusconsulti Vellejani in favorem mulierum, cum declarationibus dicti Troysi noviter in lucem editis. Nec non additiones in aliquibus pragmaticis super quibus author nihil scripserat, Napoli, 1533, 1545, 1555. Poi Venezia, apud Cominum de Triduo Montisferrati. Quindi Venezia, apud Junctas, 1590 e nella raccolta dei nostri prammatici fatta dal Rovito, pag. 1 [**Giustiniani**, Minieri Riccio 2 (1533)]

Annibalis Troysii Cauensis Comentaria super pragmaticis Regni: cum multis additionibus ab ipso authore nouiter editis: et sub hoc signo [] insertis, ac etiam repertorio nouiter addito, Neapoli, apud Ioannem Paulum Sukanappum in platea Armeriorum, 1545, fol. [Edit16, SBN]

Commentaria multum practicabilia aedita per magnificum v.i.d. Dominum Annibalem ciuem Cauensem super prac. Regni Neapolitani ... De ordine sacri regii consilii ..., Venetijs, apud Cominum de Tridino Montisferrati, 1545 (Venetijs, apud Cominum de Tridino ..., 1545), fol. [Edit16]

Annibalis Troysii Cauensis Comentaria super pragmaticis Regni, cum multis addictionibus ab ipso authore nouiter editis et sub hoc signo + insertis: Ac etiam non nullis aliis aditionibus & Repertorio nouiter addito, Neapoli, venundantur apud Ioannem Dominicum de Gallis, in platea Vlmi diui Laurentii, 1554, fol. [Edit16, SBN]

Stampata da Mattia Cancer; per il tipografo cfr.: Pietro Manzi, *La tipografia napoletana nel '500. Annali di Mattia Cancer ed eredi (1529-1595)*, n. 72 [Edit16]

Napoli <Regno>, *Pragmatice regni cum commentariis expositionibus, et questionibus, editis per magnificum v.i.d. do. Anibalem Troysium Cauensem, ac reuisis per illustrem v.i. monarcam do. Ioannem Colam de Vicarijs, & per eximium v.i.d. do. Ioannem Thomam de Minadois regium consiliarium ... Apostille etiam subtilissimi v.i.d. do. Petri Pauli de Anna & aliorum suis locis posite. Addidimus in super nouam pragmaticam senatus consulti Velleani in fauorem mulierum, cum declarationibus dictis Troysii nouiter in lucem editis. Nec non additiones in aliquibus pragmaticis super quibus author nihil scripserat*, Neapoli, venundantur in Platea Armeriorum, 1555 (Neapoli, apud Matthiam Cancer Salonensem, 1555), fol. [Edit16, SBN]

* * *

“Scrisse Sopra li Riti della G. C. della Vicaria” [Toppi]

“Gesn. nella Bibliot. fol. 53” [Toppi]

Explicationes, sive commentaria ad Ritus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis, Neapol., apud Paulum Sukanappum, 1545, in f. [Giustiniani, Minieri Riccio 2 (s.n.)]

Dedicati a Gio. Tommaso Minadoi [Giustiniani]

Explicationes, sive commentaria ad Ritus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis, Neapol., 1548 [Giustiniani]

Sicilia <Regno>, *Ritus Magnae Curiae Vicariae regni Neapolis cum expositionibus eximii i.v.d. domini Anibalis Troysii, ciuis Cauensis, perquam vtilibus ac necessariis, maxime in tribunalibus, quibus accedunt apendices Ioannes Michaelis Troysii i.v.d. et Hieronymi de Lambertis. Explicatio etiam nonnullarum recentium pragmaticarum Caroli V imperatoris inuictissimi. Index copiosissimus per ordinem alphabeti quarumcunque materiarum, ab eodem authore quam diligentissime compilatus*, Neapoli, venundantur apud Io. Paulum Sukanappum, 1548, fol. [Edit16]

Explicationes, sive commentaria ad Ritus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis, Napoli, apud stationem portis, ac proprie in aedibus Lutii Joannis Scoppae per Franciscum a Fabris Corinaldensem ex agro Piceno, 1550, in f. [Giustiniani]

Napoli <Regno>: **Gran Corte della Vicaria**, *Ritus Magnae Curiae Vicariae regni Neapolis cum expositionibus eximij i.v.d. domini Anibalis Troysij, ciuis Cauensis: per quam vtilibus ac necessarijs, maxime in tribunalibus quibus accedunt apendices Ioannis Michaelis Troysij i.v.d. et Hieronymi de Lambertis. Explicatio etiam nonnullarum copiosissimus per ordinem alphabeti quarumcunque materiarum. Ab eodem authore quam diligentissime compilatus*, (Neapoli, impressum apud stationem portis, ac proprie in aedibus Lutii Joannis Scoppae per Franciscum a Fabris Corinaldensem ex agro Piceno, 1550), fol. [Edit16]

Caravita Prospero, *Domini Prosperi Caravita Ebolitani ... Commentaria super ritibus magnae Curiae Vicariae regni Neapolis ... Accesserunt etiam commentarij eximiorum iureconsultorum d. Anibalis Troysij Cauensis aliàs impressi, ac demum recogniti et emendati. Nec non & Ioannis Francisci Scaglioni super eisdem ritibus*, Venetiis, ex officina Marci De Maria Salernitani, bibliopolae Neapolitani, 1563, fol. [Edit16, SBN]

Caravita Prospero, *Prosperi Caravita Ebolitani ... Commentaria super ritibus magnae Curiae Vicariae regni Neapolis prouinciarum principatus: in quibus fere omnia, quae ad praxim eiusdem regni pertinent, & quae a causarum patronis iudicibusque: desiderari possunt, diligentissime explicantur ... His adiunximus commentaria dominorum Annibalis Troysij cauensis & Ioannis Francisci Scaglioni super eisdem ritibus. Opus summarijs auctum, & nouo, locupletissimoque indice ornatum*, Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, expensis Iacobi Anelli De Maria, 1572

(Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, expensis Iacobi Anelli de Maria bibliopolae Neapolitani, 1572), fol. [Edit16, SBN]

Caravita Prospero, *Prosperi Carauitae Ebolitani prouinciarum principatus città & Basilicatae regij aduocati fiscalis Commentaria super ritibus magnae Curiae Vicariae regni Neapolis. In quibus fere omnia quae ad praxim eiusdem regni pertinent, & quae a causarum patronis iudicibusque desiderari possunt diligentissime explicantur. Quibus multa hoc asterisco notata ab eodem authoredum viueret addita sunt. His adiunximus commentaria dominorum Annibalis Troysij Canensis, & Ioannis Francisci Scaglioni super eisdem ritibus. Opussumarijs auctum, et nouo, locupletissimoque indice ornatum*, Venetiis, expensis Iacobi Anielli Mariae bibliopolae Neapolitani, 1579 (Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, expensis Iacobi Anelli de Maria bibliopolae Neapolitani, 1579), fol. [Edit16, SBN]

Caravita Prospero, *Prosperi Carauitae Ebolitani prouinciarum Principatus citra, & Basilicatae regij aduocati fiscalis Commentaria super ritibus magnae Curiae Vicariae regni Neapolis. In quibus fere omnia, quae ad praxim eiusdem regni pertinent, et quae a causarum patronis iudicibusque desiderari possunt, diligentissime explicantur. Quibus multa hoc asterisco notata ab eodem authore dum viueret addita sunt. His adiunximus commentaria dominorum, Annibalis Troysij Cauensis, et Ioannis Francisci Scaglioni, super eisdem ritibus. Opus summarijs auctum, & nouo, locupletissimoque indice ornatum*, Venetiis, expensis Iacobi Anielli Mariae, bibliopolae Neapolitani, 1579 (Venetiis, apud Valerium Bonellum, expensis Iacobi Anielli de Maria, 1586), fol. [Edit16]

Explicationes, sive commentaria ad Ritus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis, Venetiis, apud Valerium Bonellum, 1586 [Giustiniani]

Caravita Prospero, *Prosperi Carauitae Ebolitani prouinciarum Principatus Citra & Basilicatae regij aduocati fiscalis, Commentaria super ritibus Magnae Curiae Vicariae regni Neapolis. In quibus fere omnia ad praxim eiusdem regni pertinent, et quae a causarum patronis iudicibusque desiderari possunt, diligentissime explicantur. Quibus multa hoc asterisco notata ab eodem authore dum viueret addita sunt. His adiunximus commentaria dominorum Annibalis Troysij Cauensis, & Ioannis Francisci Scaglioni, super eisdem ritibus. Opussumarijs auctum, & nouo, locupletissimoque indice ornatum*, Venetiis, apud Valerium Bonellum, expensis Iacobi Anielli Mariae bibliopolae Neapolitani, 1586, fol. [Edit16, SBN]

Explicationes, sive commentaria ad Ritus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis, Venetiis, sumptibus heredum Melchioris Sessae, 1586, in f. [Giustiniani]

Caravita Prospero, *Prosperi Carauitae Ebolitani ... Commentaria super ritibus Magnae Curiae Vicariae Regni Neapolis. ... Quibus multa, hoc asterisco notata, ab eodem authore dum viueret, addita sunt. His nedum adiunximus commentaria Annibalis Troysij Cauensis, & Ioan. Francisci Scaglioni, ... hac vltima nouaque editione accesserunt additiones ... Constantini Papae ... Post que adiecti sunt Ritus archiepiscopalis Curie Neapol. cum commentarijs d. abbatibus Alberici Oliuae Neapol. ... Quibus nunc demum adiunctae sunt annotationes abbatibus Ioan. Hieronymi Campanilis ... vna cum summarijs ab eodem additis, ...*, Venetiis, sumptibus haeredum Melchioris Sessae Veneti, ac Andreae Pellegrini bibliopolae Neapolitani, 1601 (Venetiis, apud Ioan. Antonium Rampazettum, 1601), 2 pt., 2° [SBN]

Caravita Prospero, *Prosperi Carauitae Ebolitani ... Commentaria super ritibus Magnae Curiae Vicariae regni Neapolis. ... His nedum adiunximus Commentaria Annibalis Troysij Cauensis, & Ioannis Francisci Scaglioni, super eisdem ritibus ... Verum etiam haec vltima, nouaque editione accesserunt Additiones ... Constantini Papae, ... Post quae adiecti sunt Ritus archiepiscop. Curiae Neapol. cum Commentarijs D. abbatibus Ioannis Hieronymi Campanilis ... Et nostra hac editione accessere luculentissimae Annotationes ... Ioannis Aloysii Riccij. ...*, Neapoli, apud Scipionem Boninum, sumptibus Lazari Scorigij, & Petri Pauli Galli, 1620, 2 pt., fol. [SBN]

Front. della pt. 2 sottoscritto: sumptibus Lazari Scorigij, & socio Colophon pt. 2: Neapoli, ex typographia haeredum Tarquinij Longi, 1621 [SBN]